
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY MORZESZCZYN 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego oraz członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Morzeszczyn na okres kadencji 2024-2029. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), § 37 ust. 1 pkt 5 Statutu Gminy Morzeszczyn przyjętego Uchwałą Nr 
XXXVIII/258/2018 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 24 października 2018r.  ogłoszoną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego dnia 31 października 2018r. poz. 4159 zm. z 2024r. poz. 1225 Rada 
Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrano w głosowaniu jawnym Pana 
Mateusza Schwarz, na członków Komisji wybrano: 

1. Panią Ewę Wika, 

2. Panią Wiesławę Rychłowską, 

3. Panią Magdalenę Bandźmiera, 

4. Panią Mirelę Rolnik. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Przygocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27DACA1-4277-4896-AF0C-DD2093A150ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY MORZESZCZYN z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


